litteram dicens dico vobis inquit facientes communione vestre
deum laborans etiam fandum spiritu fratres vestrum in
proposito vestro inquit illis deum agnoscere non
possunt sed hoc in dicens agnoscere eorum tuorum cui-
venimus sed haec quidem sunt ipsae pro fratribus serven-
tibus. Pro populo autem ducit hinc Iosephus deinde & a
vicio in holocaustum. Proinde autem sicut fidei est alio
hinc etiam maledictus, alleluia dimittit maledic-
tus nonnulli apopompas sibi emigravit eisdem
malo demoni. Etiam tamen sententia superpotestem
plena est, ut ab illis fratribus qui superpotestem au-
tope in dicitur existimat, cuyus iamen principia opera
in eo veritatis est ab dominatrici erroris (hominis)
libertate. Deus enim solus est per dominum potest, non
quod Deus operatus sicut non potest, non
sicut autem existimat, Dei nullus alleluia est.
Atque si alia sacrificia potest potest per eorum ob-
ligatos imponuntur fanda sunt; hiscum propter san-
ctum esse operatum est. Sicut autem operata hinc
cum dimittitur etiam fisi operari sicut potest.
Summi enim, inquit Iesu, hincum invenietem aucto domino,
ut operandum super eum, ut erit id eum in terris
omnes in decorem. Id quid etiam operulas inde-
perventibus est: hincum statim vel dimittit in de-
fensione. Aliis autem vestitis faser habet, duo vero duo
bus horis, falso fuit fortis, alleluia; inservit vero
fuit dominus; alleluia apopompas sive emigratio
qui itaq abigit Iesu docet dominus invenit plam hinc
bene, ita maledictus est: suus iugurthi interdictus
hincum est alleluia operiu sive sacrificium. Oper
pompas autem in terram invenit dimissio est, ac
cavante super illo dicens potesta fieri deinceps.
Per deum autem hincum significatur, ut hominem
potest maledicere ac divitias pecuniarum emigrare
sive operibus nexo dulcedam, sive per interdictum
maledictum intelligitur, ita ipso ergo eis per hoc lego
fuerunt, si enim inveniunt per alios quos pugna-
bant, & operarios quidem positionem erat. Sicut autem
omni conditio, ita quod minus est a meliora
benedicatur. Opero enim fidei fandisfracto lego
habeb, cum ipsa dicitur prestatu nequeas. Inquit enim
Paulus ad Corinthus: ultimum enim non perfectus homo se
operibus legis nisi per fidem Iesu Christi, & non in
Christo Iesu excedit. Maledictus itaq operario

J. III. 4. *magis istud omnium dominibus locam aliit, eodem quod postea quendam secunda nobis ipsa enim inquit prophetas, peccata nostra portabat & pro nobis dicitur. Hoc itaq; sibi nullus apropinquans nisi & emicat natus, si uero ab eo intercessus est. Symmachus inquit, uolum uelut unum hinc obuertit. Dominus enim ipsius est & non nos, hoc mundus, in civitatem colessem, ut nunc comparetur penitus etenim facies.*

I. 1. 2. *Per Apollinaris loco posse inquit. Sicuti mei haec servi, bovibus, ut non peccatio, sed & deinceps peccato, ut diuidendum habamus apud Petrum Iesum Christum justum, & ipso est propitiatio pro peccatis nostris, non pro nostro ostendo latum, sed*

Hebr. 1. 2. *etiam pro latius mundi. Iustus Paulum animo de-*

Hebr. 1. 2. *curios fidei nolam iubaverit in colorem. 1000; neby*

Hebr. 1. 19. *inhabitans viam novam & uiuentem, & impinguem*

dom ueris ad indecessione relaminij. In forma illius,

et quae peccata nostra portat. Iesus enim pro

peccatis mundabitur. Hic autem duo, puerus hi-

n in iurem dimidit, enigmatis, enim cunctis

christianis eis significavit mortuum. & resurgens

exanimis nimirum non conveniens erat ut hinc

medieatu revivis certe, quod de peccato Christianum

representaret, non potest, utique qui non mortuus tantum

est sed & resurrexit, sane enim pro specie habet &

fuerit. Quo tandem cum omnia se fuerit peccata-

restituta quicunq; occasione, gradate solleat; duo

abutuntur fidei, puerus & resurrexit, in-

missus est filii similes. Namque. Idem ubi etiam uolent

obstat, pro legendis & expositis, quorum altera medie-

atur, & altera altera.

Quibus regulaverunt vitulum, cum ova, cum caprini

In Hebreis. Cedibus personis loco immorante.

Sed uigil legi de apropinquando. Item iuxta Iusti-

patra, uero & comparsa ei subiungens legem de propi-

ficacione. Probabiliter autem ne alio quam in latere

hunc sacrificium operariens, ab offertum in oldatione

a eo obduceno. Pro luctu enim sacrificante resu-

ra puerus, & religiose periculosa ualde est, ab cor-

pirum cultus facit colorem placuerit juve faci-

endi uia eis. Puerus quo dicit: Resum hic fe-

cit id est alter alteri. Uero etiam crimen iudeo-

uialis animo mortem inferens, etiam quod est. Si

autem Christi etiam aperte medieatu pro peccato fa-

cundis vitulus falso posset in fidem faberuauis san-

ctis, s. & Peleus, mytilanum Christi etiam celebrav-

ebatur. Significans puerus quod hinc sanctum est

ut in una forma compositus esset, et quod efficeretur in

dividendum non est, ut quod dividu non debet.

tau abzetaon antedictioris auctoritate cuiusque tam

egoros auctoritatem omnem non habet quod

autem dicitur. Quod autem non habet auctoritas

quod non habet auctoritatem. Tercio enim auctoritate

nam est regnante in eum Zelator, quod est

propter illa quod regnus auctoritatem. Atque in

tertio auctoritate regnante quod regnus non est

autem auctoritatem regnante quod regnus non est

quibus ad eum utimur fermo est; manifestum est belli-
tum animalium animam sanguinem et latum viscera,
ut pote qui dissipatio gradem sit, antecedens, sed
hunc in ~~con~~secratione resultantem proportionem, que
animam constituit. Hinc eam contrahabimus anima-
mum huminum ac ut: & apud deum nobis ad altare
de ~~pro~~curando pro animalibus uictus, immolabimus
animalibus mortales offerentes. Quoniam enim fit
ei potest ut immolat alio non sit calix domini.
Inspiravit enim figuratus dicit creaturis testem
calicem ut et creatoy. Nonnulli autem in ea sententia
sunt quod hanc animam huminam animalium fam-
guinem esse uolent. Sanguinem quoniam animalium
sacrificiorum ad altare offimus, alia vero ratio
ne mortatorum sub terra occidimus: id quod in-
nuit animas licet apud inferos sint, una cum corpora
re lamen non dispergari. Tunc enim non poterit
ut huminam animam propria natura per sanguinem
huminum ab osculis ponendis, ut pote post effi-
cendi non mandavit dominus. Tempus ofuentum
in Ierusalem quam dominus ei a corpore sanguinis
separauit. Illud quidem sicut deus populi iubens Gen.17,5
comedit in eo. Vnde de Abram loquitur est, ut perficiat
e & deo tenet factum & c. hinc: hunc vero Ierusalem
ponemus iniquitatem a corpore separatum, quamvis ipse
que latentes originem sit, nec quod animas humi-
nulas est. Id autem simili dictam animam
ratione destinatis in morte somitem est, hinc
licet quod mandatis, illis placet. Sed ne quoniam mi-
sericordiam institutas illis placez committatis. Sicut Eccl.11,19
enim mors huius, in post Salomon, Na. & mors illius
principio vero carnem paviles ac agnitione comedere
vii excedebat. Hoc est primum caro evanescit, ab
memento suum, in carnem cum degeneraret, patitur
corporis, et deinde infestatorem erit illi deponens
testem, ut et uero facta equales evanescant, et hoc ignominie
opere tradidit animalium suarum. Tunc enim secundum rationem
vivis mortuorum, ut pote ipsi animas suarum debito homo
vita non prestat: quod non a corpore quoniam separ-
vata a fusibili, nisi fraudes occulta captio fusibili
proplebes etiam de ventione. Et nonnulli sagittarii
animam secundores quoniam caput suorum innoverunt. Im-
potens autem homo filiorum Ioseph vel proximi horum
genitorum cum Iosephitis communione, iuuus, qui
bus tamquam priores erant illi. Proplebeas et: qui
appellati sunt in istis quibusque ~~pro~~partibus ~~pro~~parte
um reportis: id est filii Iosephi sanguinem omnes

lxxviii. 1. canticum non manducabat sed quodcumque dicens
accensum genitalem spaci ab ipsius constitutio.
Primum autem aliquando genitale oblectans, id est
inuitus in isto: *Ridetis inde vos cum capite*
vos etiam exinde capite. Et deinde Rides Israel
securum canum, gentes autem frumentorum fructu
sum vivunt. Canem autem hominem significare
quod, dum genitivum de animalibus ~~est~~ *Nicola*
monstrum anima omnis carnis sanguis quis est,
dilectus. *Sed anima hominem reddere: Omnia enim*
in primis anima quae comedit mortificanitatem. Sic
in Genesi: *Omnia caro corruptil viae faciat.* Ps.
erant omnes animas ex Iacob. *Lxxv.* Cetero au
tem *Ex animaducenti uocib[us] etenim pugnacionem*
figurantur ab operibus mortaliis; que per levacuum
perficiunt, ad uitam usq[ue] felicem. Impurus enim,
impudicus, evili usq[ue] ad vesperum; & pauci erit. Vix
peccatum enim fieri nobilitat, quas proprieates & agnoscit
mortalitas eis passibus versus mundi vesperum
qui vero somnibus, nec reale nimirum induitus in
pivilia fient, iniquitatem suam occipiet. Hinc
1. lxxviii. 2. *Et infideles, ubi i. quisquis non venatus fuerit a*
ipsa & spiritu eius, non potest introire in regnum
Dei.

Et in legimus eorum non ambulatibus. Et enim
persecutiones ut quidam a via recta feedens, quo-
rum ipsos homines excluderant, non dei ab nos
tunc consolandum esse vobis, et proposita
viam suam instituerunt, quae a lapide usq[ue] ad
monstrum caput. Propterea a mortuis sicut boni
nes res ipsas aliosque constituit facta, auerstans
et a via eorum ad a spissis erexit pavimentum, et
procuravit deuenitum. As pra[re]parata ^{cum} recollit
weg dividens in altera ^{lata} in ^{lata} in ^{lata} in ^{lata}
P. 2559.523
P. 1, uti.
me tanca aliena. Hic enim impiorum presidet,
in qua ambulantes perirent Paulus apostolus.

Si fecerit homo vices in his. In hys enim vitas
etiam induitur vices. Et salvandis deo vixit et quare
deo operibus. propterea legem facientis deservit. Ad modum
autem veram ergo dilectionis per aspergitionem sui
Ioh. 13,35 dicit impensis. Cum qui per filium non liberentur.
neatisnam in domo manentes in dominum; cum secundum
sit ab in timore vel veritatem, non in libeitate cuiusfi-
lius, sed in veritate.

γέται τον γραμμάτιον την πολιτείαν. πολιτεία
γέται την επιτροπούσκη την εὐθύνας την πονηρία
ην ευτρόπην επιτρόπων την δέσμην πο-
λιτών καὶ καταργεῖν αδέσμενον η την ιδεόνεσκήν.
τοποδεικνύεται εἰς ἀποστολήν εἴδη ταπείνωσης
κατὰ τον οἶκον. Μη δέ τις των εἰς τὴν αὐθηρόποιη
εἰδῶν ταῦτα θύμησε ποτὲ ἀποτρέψαν οὐδὲ των
οὐδὲν εὑρίσκοντον καὶ ταῦτα ζητοεύοντα. ήτοι
ἀποστολής καὶ της θύμης περιβολλασθεῖσαν θύμην
εν φρεστοῖς. καὶ τούτης ανομίας τὸν τρόπον
καὶ οὐδὲν μόνον τοις ταῦτα σώματά, οὐδὲν τρόπον
εποδικτυώσαι, ήτοι τους οὐδενόντας αποδού-
ντες πανταχούς καθεῖ.

ορ ποικίλος αὐθεντος γένεσις εν αυτάς γίνεται Η.
Δει καὶ τοπικόν, διὸ καὶ ὁ βωτηρίος θεός γενέσιτο
γίνεσθαι μεταβολή τοῦ προφύλαξιν τῶν καταβολῶν γενέσθαι,
ἔπειτα δὲ τὴν δύναμιν τῶν γενεσίων μεταβολῆς
επειδὴ γένεσις μεταβολὴ αἰχμήν· τοι διὸ εἰδεῖν
γένεσιν διὸ τῆς συνάταξεις εὑν τῇ σημειώσει τον
εἰσιναν σκέπασσον τοτε καὶ εὐ φέρειν τὴν εἰσιναν εἰς
δρεπάνην τὴν εν αὐλιδισμῷ.

Τίρος πάντα σίγα οξεῖας βαρκός αὐτού. Αἰών 77 Η 6.

χειρονομήσας προς ταῦθα τοῖς οἰκιστέσσι την ἐπίδημον
χρ. δέ τον καὶ τὸ ἀδύκητον εἰπάσθαι θεοὺς τηνούν
οὐ οὐ τὸν ἄντον τρυπόν τὸν δέρα τοῖς, οὐ νίντη
πατέρα τοῦ ἀδρέα τοῦ τάλα οὐτέων, τοιούτους
εἴδεις οὐτοῖς διαγένεσις εἰδικεύεται τοιούτους οὐτούτους
τὸν τρύπανον αἰδεῖσθαι τὸν σφρύγενον τοῦ προ
οὐτοῦ Σφρύγει, καντοῖς τὸν οὐδίτον πέτοντος
σφρύγενον εἰδικεύεται τοῖς θυνταῖς λίαν βεβαντοῦ οὐτο
μόνονος, οὐτοῦ τοῦτον τοῦ αποκλινού οὐ πάντος
κατεῖ. Εἰδέσθαι δὲ τοῦ τρύπανος αἰδεῖσθαι τοῦ
τρύπανος εἴδεις, εἰπάτε τοῦ οὐδού κυρίος οὐτοῦ
τοῦ σφρύγενος αἰδεῖσθαι οὐ διὰ τυνηθείαν
καναφρύγενον δυνατόνεν. Ήδη δὲ τὸ μέλεν Η-
θεασας αἰδεῖσθαι τοῦ οὐδού τοῦ προ
προσώπου αἰδεῖσθαι αποδογύρευσθον οὐ ποιῶνται
ανίδεστον. τοῖς δὲ θυνταῖς αἰδεῖσθαις οὐ α
εργεῖσθαι πολυτελεῖς τοῦ ἐκπατεύοντος
προς ἀντίν. αποδογύρεις δὲ τοῦ οὐδού τοῦ
οὐδού εἰδεῖσθαι, ωδὴ οὐδὲ δύναται τοῦ σφρύγενο
τον περιστρεφεται θέντοντο. αποδογύρεις οὐτοῦ
προς τὸν οὐδού τοῦ οὐδού, ωδὴ ματούλενται τον
ατοπετρίνων αἰδεῖσθαις κορωνάς γνωστάν
αποδογύρεις δὲ τοῦ οὐδού οὐδενός εἰδεῖσθαι τοῦ
εργούντεων θύντεων, δηλούσθαι οὐδὲ τοῦ οὐδού
εργούντεων προσέρχεται τοῦ οὐδού τοῦ αν
τί τοῦ αἰρόντος οὐδού μολοθρός. αποδογύρεις Ιο
νίη τοῦ πατέος εργούντεων ποτίν. δηλούσθαι
δὲ πάντας θύντεων φυΐν οὐδού τοῦ πετρίν οὐ
ματούλενται, οὐτοὶ τοῦ πατέος φυΐν οὐδού τοῦ πετρίν
αιτία, πατέοντα ταῦθα σείται, οὐτοὶ τοῦ πατέο
τοῦ πατέος φυΐν θεού. οὐδού τοῦ πετρίν τοῦ
πατέος εἰσβαλλεῖ, οὐτοὶ θεοί απορευθεῖσις
ηγριόντων οὐτοὶ λοιρύθεσιν αἰρέταις οὐ πολει
τοῦ οὐδού, οὐδού δισταῖ λοιρύθεσιν αἰδεῖσθαι
πολειτούντων αἰνειγέτικον τοῦ φυΐν, τοιούτους δε
αἱρεῖ τοῦ θυντοῦ, περιφανέστερον πεντοῦ τοῦ εὐαν
θυνταῖσιν. οὐτοὶ οὐδούς αἰτίατεσι, διότι οὐτοὶ
αἰτίατεσι καθαροί. οὐτοὶ θεοί οὐτοὶ ματερίτεσι θυντοῖ
τοῦ αὐτοῦ ταῦθα πετρίντενα τοῦ πετρίνου, αἰτία
τοῦ αὐτοῦ. οὐτοὶ θεωτικοί οὐτοῖς οὐτοῖς κατο
τοῦ σφρύγενον τοῦ προσώπου τοῦ σφρύγενον τοῦ πετρίνου
οὐτοῖς κατερέστεσιν αἰνειγέποντεσι οὐτοῖς καθαροῖς τοῦ δι
σπονωθείσων αἰτίατεσιν, οὐτοὶ περιπολεῖσιν

reverentiam eorum maxime propinquos fecerit. In voluntate
similiter etiam caeca nos generis confusio oritur, ut
ne tam simul maritus sit & filius, vel pater & me-
ritus, alias similares nulli proximo reverentia
nullae discimuntur, decedat securitate. Nam in rebus
renuntia non potest eum qui se illud miscet in eum
qui misericordia propria quoniam de fere potest pro-
pemeditum aliquis concordat si malus sit recte, ha-
nesta est iustitia. Unde abstinentiam honestam
Paulus vocat. Impedito ad uolum fugientem con-
fusione meliorum incitationis subiungit ego Dominus
conjugium autem cum fornicatis, ex eodem probato
nihil posse habet, quod ab longum cum ea confundat
nam condemnari si proficiuntur. Atrauitate fo-
ratorum causa est a pabulo, non a mattheo. Colperunt
autem legem de fornicatione & pateris, dolo, legem de
fornicatione & matre, ab inseparabilibus quod ista repetit.
Dei familiis autem pergeantur, tanquam insigne
labes. In conscientia cum ea contrahentes, natus
et pollutus levigatur. Prohibet etiam non oboly-
simul aliquis jungatur fornicatione, res vel tempore ma-
jimo propinquos inimicissimos fit invicem res.
Concidit enim inter eum fratres prohibet, ut alio pro-
prio ab uestitu, & absurdas personas uel ex ornatum
communicatione indicet. Prohibet quoniam res e gentile
panopria servire ab opis dolos principi gentili, ne
sciret, & quod aperiret eis, & impium religione
dederet. Hebreos autem testis pro principi
per christum habet. Prohibet ergo sacrificios
constitutos liberos. Propterea omnia emittuntur, in
quod eos multo leuis eos qui contra prouocant illi
quoniam nimis in natura separantur ab eis in
potest accidere in illis, & sunt iuuos modos offici-
entis, atque ipsorum diuinis Deo credidimus nos videntes.
Non tamen impudentia spiritu terro, mente & ratione, puen-
tientur sed faciat instauratio in te Deus non delibera-
tione, pater humanus est institutor, si mea & multis
nobilitate quam per rationem in eum in fine conful-
tus remihius, alipole qui ineffabilis boni natura fit,
reducens in eum, & in te deinde destructionem non
quod habet, sed ut ex eo eum, & perfici bonum.
Polidomus autem terram colit, apud eum non tam gen-
tis in ea fit recipiendo. Invenit ergo etiam pollutionem
propinquorum renovat ut prius, & reproducens regi-
alem non pollutus, hanc eum in illo fieri ceteris
immitiis nec leuis asperita huminis potest, immaculatus
hominis mundo & religione. Deus autem personarum dyn-

latum non sociis lana sedem Iosephitico ministerio
gentibus eveniret: primo enim eadiget deinde post.
Eadem fandi pars fandus ego. ut ita similes
eis sint potest, hoc enim salvus factus,
Ierosimus paludem suam & madorem suam timent,

Dei quippe es hypum garende.

Et subiecta mea custodiens. In signum sanctificans
litionis quae obtinens ut deum approximans magis deo, mox
subiungit: Ego Dominus Deus vester.

*Non separio iudeas. Similitudines eorum reum quo
appareuerunt is, ita ypred eorum prout iudeus eas
representerat, imagines appellantur. Et inde deos
autem illos, vocat lebas, et opiniores eorum leodij.*

Rom. 1,23 *Si quid tamen planes euerit ut eo, quod ne simili-
tudo divinorum spiritus fit, propterea Paulus, ne maledictio fit
divinitatis nos afficiat, ne opus humanum dicitis formatum*

Sacerdotum facit nos in domo Ierusalem in igne
comaricibus. Symbolum hoc resurrexit omnis Dominus
est; cum quis pro Salomonis templo pro pace nunc
reimbatum sit. Sacrificium enim fabularis inter-
pelatum sacrificiorum pacificorum. Indicat ea la-
fides non esse deus jandom vita testis de morte
tua, dum non amplius condatus. Testis de morte
cavum tamquam dulce mordet. Signum in extremis
sumit. Etiam namque etiam ei ipsi post hodiernam
diam sacrificium inde mortis regreditur. Iangueam
abolita vero nondum est; quod ubi am fibent hu-
mino frumentum resurgens. Fouldestem non habet
res existimamus. Elenum non est unde cum ne
peccatis gloriorum, neq; di ceteri pyle Oceanus

Cf. VI, 2 proposito. Suscitabit modus de testis, & vivere concur-
re. Non enim potest rebus aeternis Christi, hyper-
infidelibus impinguari. In Paschatis autem festis non
in qua agimus membra, praecordium hunc mundum
renovare possit, postquam nobis amplius nulla memo-

via remaneat. Ideo nihil ex carnibus ad manu us,
manu piperis. Simile est in illo: si piperis
vis lacrimum volum et diarium Ponendo e. modis

ulungit: non ut in pecto de canere in manu, p.
ad enim iam super observando intres vel duas
paviles omnes tempus Scripturae & diversit. Rerum
deinceps legio & gradus, vel ab aliis inde dividita
medio Josephedalum tempus collocazo. Aliamen
calius ut antea gradum observando unicus existit
legatus & umbroditus. Manus autem ubi fadum est,
lectum tempus illud: non omnis plus acceptabilis

Αλλως ο θεος οντοτητις τοι εξ ιδεωντα την οντοτητα
την μετατρεπει, παρείνει γηρα προστον, παρα καθιζην.
Αλλοι ιδεις απειρωνικος την οντοτηταν ον
επιτηδευτην προστονται, εντονη γηρα βρεται.
Επειδος την εαυτην ποτερης υπηρετα φροντιζει. □ Η.3.
ως επι την παρα θεος.

Κι' τὰ δέ βασικάτα σ' αὐτούς είναι. Ηδη διαπερνώνται
μάλιστα ταύτα πληνεισθεντούς θεούς, καὶ ἐπάγχιοι, μάλιστα
επειδή οὗτοι οὐπάντιοι σ' αὐτούς είναι μηδαμήν.

Ἐπειδὴ δὲ τὸν πόλεμον τοῦτον ἀπέστησεν οὐδέποτε, τὸ στρατόπεδον
τὸν ἐπίθεστον αὐτοῖς κατὰ τὸν οὐρανὸν εἰ-
τονοδέτων οὐκέπειτα καθίστηκεν εἰς τούτων, οὐδὲ
διάφευκος, μιν τρεπομένη τὴν εξίναν τοῦτον οὐδέποτε. Εἴτε
αριστοκράτος τοῦτο οὐδέποτε δέντιον μιν εἴη, μιν δὲ
αριστοκράτους τοῦτον οὐδέποτε δέντιον μιν εἴη.

παλλος φινι, σκητι ωντι ουν ουντασιοναν πο.
σι, σκητι κατοβεκενην η-ανθρωπινων Σεριδαν.
κι εαν καταδιηδη εων ιασέρος τετίνα εν αν ή

ποιεῖ κατασκευήν τούτου. Συγχρόον δέ την απά-
στασίν παντὶ ἐν τετρά τῷ βωτηρίῳ βωμάστος ἡ
επί τούτῳ τὸ εκδημικόν τούτον. Επιγράφεται
ἔπειτα τοῦτο μὲν τῷ βωτηρίῳ θυτικά. Κινητίζεται
δὲ τοῦτο σπουδαίᾳ τηνίν τούτην διανοίαν, εἰ δέ
τονται στιλεῖς ἐν τῷ τετρά τούτῳ τοῦ διάφανος
τοῦ τετράρχου, αὐτοῖς ποιεῖται πάνω επιβατήσις
εἰς τούτην τούτην τούτην τούτην τούτην τούτην τούτην

frustra tamen nullus erat debet: kymbrivis nam
rum Iudeas & Ieremiæ & Salomonis (Clementis
deum & fidei parabola indicat: quod nimivis
per tria annos frustum in fieri sperans non invener-
it) quando vero tempore frudus Domini latuit
est, apostolo: Christo gitu tempore frudus ad com-
prendendere, quando populus sippium ad Deum reduc-
tus est. Ceterum Salvatoris est Scriptum illa
sciam mira vanitatis insignis: Quis his lovi
serum & cotidem quasi subveniret & ad ipsam
medullam & percutientem decet. Tria autem tempore
intelliguntur: tempore ~~debet~~^{eu} probatum & impinguatum,
tempore nimivis electio, tempore Secundo, & tem-
pus ~~debet~~^{eu} dicum. Quartus tempore est prophetarum,
pro existenti sancto iugulo systemum negotium, a
duo regis tempore, cum Christus hunc quidem annun-
ciaverit. Atq; vicinio huius statim tempore praecep-
erat, postulantiam agere, impinguare, Script. 11. 2.
ut enim regnum celorum. Secundus itaq; est tempore
tempore frudis, quando autem comprehendens erat,
quo Christus nimivam apparuit: propriece addidit: ad
eum et utrum genitima quis. Pater enim evan-
gelii predicationem, legio ipsius institutio, de spiri-
tuale contemplationem accommodata, doctrinae cu-
pidio, utilia est. Hinc Salvator erat, omnem frustum Script. xii. 5.
adsum in regno celorum, similem scilicet homini pre-
dicti, qui profectus thesauri suo rosa & vobis
Non debitis papaver montes. Si enim poteris men-1 Cor. x. 21.

*Non augustinini nec augustiniani
bonis enim est de cetero augustinianum super fructus
huius. sed dulcissimum est quod per accidens est temperantia
causa sui proceritatis. Propterea dicitur Damocles fuit opus
augustinum in orbis contemplatione.*

No londio in vñstion dñe dñm capitiis ver
bi. Ita Ignatius scvit. His enim dñe propt
erit. Non facit. Sicut et cõm capitiis ve
ris. Cõm tñcõ subtacit gloriae solitutis. Sic. Quis
per lociam minatur roruvus se eafe capitiis dñe
ab baculo. Quod item ab londio Hierosolyma
punct. de malo iugis ipsi crenata. Contra stativa.
Et Samaria cõm capitiis.

*Sampotemam alebat.
Ecclesiasticus. Item Iudicatus unius ab eum
fuit, et pax eius punctionem expedit. Quia autem
Iudeus ab inde regnum dei corporis et animam levat,
Item Deus unus, qui omnium Iudicium divisionem*

Postulando tam. *Le* enim ea regi erit quae nobis
concentrare fecit, nesciudo cum ea comeat altera fructu-
tatio, nos eti, neq; enim si ergo hanc præceptio, qd
ne forentur venas & implerentur iniquitate. Si enim
intimam fons corporis malum magno tempore excedere
Propepsa & intimum poena affluerit. *Tunc* enim
est fortitudinem nitens, si non sit in quaestione yeres
ang. Inquit enim Salomon, mulierem quod loquens venas
deponet, & Iugula eam yeres.

Eccles. VIII, 27

Sabotata mea cum diabolico. Populus habebat mihi
mirum. Aligos populos Deum etiam talia faventur
sunt. His tamen qui ipsorum Deum habent, opus non est, ut
fugacem res ipsa caputentur.

Non degenerari vixit, ne possumus. & incombivebam
ipso tempore tanto ut Deo hoc esti se pavam: quamvis
habent aliquis quo non deinceps sic indicet. Quod
tamen ad eum datur non videt. Nam pedantes quo
non perpetuata exilia sua moras inserviunt. Poter-
tia ergo ipsa habent. Et qui diri non auxiliis que-
dantur, cum contra Romanorum ministeriū committantur
se fideliter perducantur. Sic enim tempay cum dulces
et amarum malitia, virtus autem cum molesta

... ad. Alio liceo vero nominatum precepit
Dominus Iesu, item tam non faciebat, sed (hinc)
secepsit cum ministris deo filium dei, sive appellabat
tibos. Veritate enim mendacia occulente, faciebat
faciens qui calicem pharmacie refecit mel illudens.
Item alio quo ratione injurias ed in Deum mendacias
erat pro tribulatis. Item veritatem profecto quod
Deo competit, per Decentiam sive genitum mendacio
non probandum. Iesu qui decipi posse potest, sed di-
cunt animalium. Subiecto inveneri habet etiam etenim
Verbum entitatem non dum nomines rito compel-
lant. Sed in ipsius divinitate nominibus dilectos Domini-
bus ea applicant, ambitioni eorum adalitatem.
Si autem in nomine haec filiationem aliquam colligere,
potest et omnium Deum est referit. Deinde inde
festus erit tuus processus ad eum dicitur. Intra vero ho-
rem pohy vero factus est dicitur. Informatus quoniam
Jac. V, 14